
Příloha 1 - Rozpočet

Jednotka
Počet 

jednotek
Jednotková 
cena [v Kč]

Celkové výdaje na 
položku [v Kč]

Poznámky

1.Výdaje na zaměstnance 14 000,00

Mzdy měsíc 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Odměny z dohod (DPČ)
měsíc 

(hodina) 
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

 Odměny z dohod (DPP) hodina 14 000,00
Organizační a trenérské zajištění na mezinárodních akcích součet 1,00 14 000,00 14 000,00

0,00
0,00

Zákonné odvody měsíc 0,00
0,00
0,00
0,00

Refundace (kumulativně) 0,00

2. Služby (podrobně vypsat, možnost doplnit další řádky) 186 000,00

Příprava výukových materiálů hodina 30,00 500,00 15 000,00
Cestovné na reprezentační akce 100 km 55,00 350,00 19 250,00
Startovné do mezinárodních soutěží, zejména MS juniorů součet 1,00 28 500,00 28 500,00
Ubytování na reprezentační akce součet 1,00 41 000,00 41 000,00
Stravné na reprezentační akce součet 1,00 15 000,00 15 000,00
Organizační a trenérské zajištění na mezinárodní akce součet 1,00 21 000,00 21 000,00
Příprava mládeže ve sportovních klubech součet 1,00 26 250,00 26 250,00
Organizace juniorských soutěží v ČR součet 1,00 20 000,00 20 000,00 nájem, rozhodčí, materiál

0,00

3. Materiál (podrobně vypsat, možnost doplnit další řádky) 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CELKOVÉ VÝDAJE 200 000,00

Dotace MŠMT 1,00 200 000,00 200 000,00
0,00

CELKOVÉ PŘÍJMY 200 000,00

 Druh výdajů rozpočtu                                                           
(vyplňujte pouze bílá pole, v případě potřeby přidejte řádky)

ROZPOČET  2019 

Žadatel :  Český bridžový svaz

Příjmy                                                                                                                                                                                
 (podrobně vypsat, možnost doplnit další řádky)

Stránka 1


